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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Piblica Municipal N°6158 de 25 de Maio de 2606

Sorocaba, 09 de abril de 2021

incio n°® 094/2021
A Secretaria da Cidadania
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Muiheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas de Margo/2021, indicando de forma detalhada a aplicacdo do recurso
recebido, na importancia de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para a realizacio do servico de
Acolhimento em Republica para Jovens de 18 a 21 anos, referentes ao Termo de
Colaboragdo/Fomento 13459/2020.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1. Oficio n? 094/2021 — Apresentacio de prestacaoc de contas de Marco/2021

2. Oficio n? 095/2021 - Solicitagdo de pagamento do més de Abril de 2021

3. Oficio n2 096/2021 — Justificativas

4. Relacdo de funcionarios

5. Anexos

6. Certidoes Negativas

7. Notas e recibos fiscais

8. Extratos bancérios

Sem mais, subscrevemo-nos
&
Att. ) @Q@\;@f\
ol 1 f S
.!/;"-"'{Eﬂh O ‘1.
CINTIA MARIA Q&R Mﬁq& LIMA PIRES
Q.
Coordenadora
PMS/SECID Recebemos / SECID
ssmaec?m&r_;m E;PARCER!AS 3 J oy ! 2021
FUNCIONARIO: 211, iz peroel Pone
/ [3
Telefone: (15) 33570895

Rua: Imperatriz Leoplodina,411- Vila Jardini Sorocaba/SP - E-mail: momunes@hotmail.com
CEP 18044-010 supervisaotecnica@momunes.org.br
www. momunas,arg. by facehook.com/mmndesarocaba



MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba

Fundada em 20 de Novembro de 1999
CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Pdblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAOD/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID).
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64
ENDERECO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 JD SA0 MARCOS SOROCABA/SP CEP 18056-570
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 032.062,268-13
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL:  REPUBLICA
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: MARGO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO ~ wNOomero | DATA [ VIGENCIA VALORMENSAL—R$
Termo de Celaboraggo/Fomenta nf . 13459/2020 : 01/08/2020| 01/08/2021| RS 13.000,00
Adi LI il i RS TR
|Aditamerito n? === i =r RS -
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (R$)
RS 18.,000,00 23/03/2021 26657 RS 18.000,00
RS -
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 15.868,64
[B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.000,00
|C) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 6,77
(O} CUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AIUSTE (2)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS

|(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

|{G] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 33.876,41

(1) Fonte de recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para ceda fonte de recursa.
(2] Recaitas com estacionamentn, aluguéis, entre outras.

O(s) signatarialz), na qualidade de representante(s) da organjzacio:
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORDCABA
Ve indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas e pagas na competéncia de:

MARCD

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - R$
R humanes (5) MARCO 2021 RS 7.509,36
Recursos b (€] MARCO 2021 RS 2.600,00
Medicamentos MARCO 2021 RS .
Géneros alimantleh MARCO 2021 RS 640,81
Outros materiais de consumo MARCO 2021 RS 237,40
Cutras servigos de terceiros MARGO 2021 RS 690,00
Locagho de imbueis MARGO 2021 RS 3,160,40
Locagdes d MARCO 2021 R$ -
Utilidades pdblicas (7) MARCO 2021 RS 661,12
Combustival MARCO 2021 RS -
Bens & matarials permanentes MARCO 2021 RS »
Obras MARCC 2021 RS -
R.EF. Complementar MARCO 2021 RS -
| ) TOTAL DAS DESPESAS| RS 15.499,09
{5) Saldrios, encargas & beneficias, (6] Autdnomos & pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet,
QOutras despesas apenas mediante autorizagao prévia.
R o A DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRG DO EXERCICIO o= ]
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO Lo~ RS 33.876,41 PMSFSECED
12 RS 1549908 | genAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
[ RS 18.377,32 o i
/(L) VALOR DEVOLVIDD AD ORGAD PUBLICO = | LZ ! I O 20¢4
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K1) Ins 1837732 FUNCIONARIO: ¥

Rua: Belarmino Moraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP
18044-080

www.momunes.org.br
facebook.com/mmndesorocaba

E-mails: servicosocial@momunes.org.br
momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854




DIRIGENTE:

(name, cargo e assinatura)

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

05/04/2021 Ce/04/2021 MOTA FISCAL ORGANIZACAO GRAZIAND 55 LTDA Qutros servigos de terceiros RS 630,00
08/03/2021 09/03/2021 BOLETO CITADINI NEGOCIOS IMOBILIARIOS Locacdo de iméveis RS 3,160,40
30/03/2021 30/03/2021 NOTA FISCAL MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO Recursos humanos (6) RS 2.600,00
30/03/2021 30/03/2021 HOLERITH TANIA CRISTINA PIRES GOMES Recursos Humanos (5) RS 2.662,00
30/03/2021 30/03/2021 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA Recursos Humanos (5) RS 4,606,00
05/03/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS Recursos Humanos {5) RS 241,36
04/03/2021 09/03/2021 NOTA FISCAL SUPER MERCEARIA VERA CRUZ LTDA Géneros alimenticios RS £40,81
05/04/2021 30/03/2021 CONTA NET SOROCABA Utilidades puiblicas (7) R$ 338,44
25/03/2021 30/03/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 78,47
25/03/2021 30/03/2021 CONTA CPFL Utilidades pdblicas (7) RS 69,15
29/03/2021 20/03/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 77,53
13/04/2021 30/03/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 32,82
13/04/2021 30/03/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 31,88
26/04/2021 30/03/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) R$ 32,82
05/03/2021 05/03/2021 NOTA FISCAL KALUNGA SfA Outros materiais de consumo RS 237,40

TOTAL| RS 15.499,09

Declaramos, na qualidade de responsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

|CONTADOR/NS CRC

(nome, cargo e assinatura)
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MOMUNES - Movimento de Mulheres

Negras de Sorocaba

Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 12 de abril de 2021

Oficio 098/2021
A Secretaria da Cidadania/SECID

Secéo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
justificativa, referentes ao recurso do més de margo/2021 referente as despesas em
prestacao do servigo Repdblica Jovem "Rumo Certo”, referentes ao Termo de
Colaborag¢do/Fomento 13459/2020:

Segue abaixo a justificativa:

O valor de R$ 233,33 do pagamento da NET em 16/03/2021, foi efetuado errado
essa despesa era do acolhimento de mulheres devido ao engano o valor foi

devolvido a conta assim que percebido o erro. Segue anexo a esse oficio os
comprovantes referente a transacio.

Sem mais, subscrevemo-nos f

_/AH.BE ‘/_//‘ R “_‘ "1' " E'ﬂ'ﬁ
CiniaMariadeC >
Coordenadord
aG 283615122

Cintia Maria de Campos Lima Pires
Coordenadora

" Rua Imperatriz Leopoldina, 411/fundos VI. Jardini — Sorocaba/SP CEP 18044-010 fone 55 15 3357.0895
Emails.:supervisaotecnica@momunes.org.br - contato@momunes.org.br

@-www.momunes.org.br il facebook.com/mmndesorocaba E @momunessorocaba




021 Banco do Brasil

G3371616446718281
Consultas - Emissio de cemprovaniss 16/03/2021 16;50:24

is/83/2e21 - BANCO DO BRASTL - 16:47:22
651186511 SEGUNDA vIa eo82
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORREMTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO DE MULHERES NEG

AGENCIA: g511-g CONTA: 17.638-3
DATA DA TRANSFERENCTA i6/e3/2e21
NR. DOCUMENTO 556.511.0800.065.752
VALOR TOTAL 233,33

FEIEEX TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 5511-0 CONTA: 85.752-2
NR. DOCUMENTO 556.511.800.017,633
HR. AUTENTICACAC 8.ASE.8FE.162.0259.D56

Transagfo efeiuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA, S0UZA,

hilps:lauinstendimentn. bb.ﬁom.br!apﬁapj«ammieﬂsﬁmemm?ﬁdm.mﬁtﬁﬁtemp!ateFZFm nsuitas~ZF&869-1 kb



Banco do Brasil

G3341615414878801
Consulias - Emissao de comprovantes 16/03/2021 15:51:28

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/82£2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.51.29
65110es5511 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOUROCABA
AGENCIA: B6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio HET SERVICOS
Codigo de Barras B84638000082-9 33330296282-7
IBBIS6ETESE-2 S8IS5545272-8

Data do pagamento 16/@3/2e21
Valor em Dinheire 233,33
Valor em Cheque 8,88
Valor Total 233,33

DOCUNMENTD: 831881
AUTENTICACAD SISBE: F.BFS.737.AFD.FBB.444

Transagao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA,

httpsn‘}autuatendirﬁento.bb.wn.br!apf—apj~au£oahendimentofmdex.htrnl#ftemplatef~2?mnsullas-«EFBGQ-d.bb



09/0412021 Banco do Brasil

e | Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G336091436576678045
08/04/2021 15:25:16

Agéncia B6511-0
Conta comente  65752-2 MOVIMENTO M N SORCCABA
z;rrf:tg" do Mes atual
Langamentos
Bk o Ag, origem Lote  Historieo Documentn Valor RS Saldo
balancete movimento
30/03/2021 0000 00000 000 Salda Anterior .00 c
Dalnd/2021 0000 13105 109 Pagamenta de Bolelo 40.801 3.160,22D
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
08/04/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 3.16022 C nooc
09/p4/2021 5511 08511 109 Pagamento de Boleto 40.991 241,36D
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
08/04/2021 6511 08511 144 PX - Enviado 40.802 5.895,00D
03/04 11:45 CINTIA MARIA CAMPOS LIMA P
09/04/2021 6511 08511 870 Transferéncia recebida 556.511.000.003.227 50,00 C
53/04 6511 3227-1 MOVIMCNTG DT M
05f04/2021 6511 08511 144 Transferéncia enviada 550.191.000.066.497 690,00 D
08/04 0191 66497-8 ORGANIZACAQ GR
08/04/2021 0000 00000 999SALDO 6.766,36 D
Invest.com Resgate Autom, 1569733 C
Saido 8830487 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/05/2021
Saldo ds fundos de investiments
BB Automatico Mais 15.700,33

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:ﬁautoatendimento.hb.com.br!apf-apj-autoatendjmento!index‘htm[#ftemplatef-ZFcunsu ltas~2F009-2 bb

n



09/04/2021
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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G336091436576678042
09/04/2021 15:22:42

Cliente
Agéncia B511i-0
Conta 55752-2 MOVIMENTO M N SORDCABA

Més/ano referéncia

ABRIL/2021

BB Automatico Mais - CNP.J- 5.102.500/0001-58

Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valor IOF  Quaniidads colas Valor cota Saldo cotas
31/03/2021 SALDO ANTERIOR 18.858,01 4.055,151296
0B/04/2021 RESGATE 3.160,22 0,22 0,38 678,576295 4,651177541 3.375,575001
Aplicaggo 10/02/2021 794,28 o1 170,723083
Aplicagao 03/03/2021 60,02 0,01 12906898
Aplicacio 23/03/2021 2.305.92 0.10 0,38 495876314
09/04/2021 SALDO ATUAL 15.700,93 3.375,575001 3.375,575001
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 18.858,01
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.160,22
RENDIMENTO BRUTO (+) 375
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,22
IOF (=) 0,39
RENDIMENTQ LiQuIDO 3,14
SALDO ATUAL = 15.700,93
Disponivel p/ Resg = 15.697,33
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,74
IR complementar = 0,00
IOF estimadn = 2,77
Aplicagbes em ser
Data Documento Quantidade cotas Saldo cotas
23/03/2021 909.651.123 3.871,451315 3.375,575001
Valor da Cota
31/D3/2021 4650384034
05/04/2021 4,651334664
Rentabilidade
No més 0,0204
No ano 0.0778
Ultimos 12 meses 0,3164

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecéo para 09/04/2021 - Cota: 4,651334664

Transagao sfeluada com sucesso por: JB528890 CELIA TEREZA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumider - SAG D800 729 0722

https:r‘lauloatendimentu.bb.cnm.br!apf—

Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivas 0800 720 0088

apj-autualendimentoﬁndex.html#ftemplatel-chonsultas-—2FGFlE.bb

1M



09/04/2021

—

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Lota  Histdrien

090 Saldo Anterior
361 Pgto conlta dgua
SAAE SOROCABA
361 Pgto conts gua
SAAE SOROCABA
361 Pgto conta agua
SAAE SOROCABA
144 PIX - Enviado

01/03 12:11 CINTIA MARIA CAMPOS LIMA P

144 PIX - Enviado

01/03 12:11 TANIA CRISTINA PIRES GOMES

363 Pagto conta telefone

NET SERVICOS

855 BB RF CP Aut Mais

470 Transferéncia enviada

02/03 0191 66497-9 ORGANIZACAC GR
855 BB RF CP Aut Mais

870 Transferéncia recebida

03/03 6511 3227-1 MOVIMENTO DE M
345 BB RF CP Aut Mais

109 Pagamento de Boleto

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
855 BB RF CP Aut Mais

470 Transferéncia enviada

08/03 0191 110315-6 S M JO VERA CR
109 Pagamento de Boleta

KALUNGA sA

108 Pagamento de Boleto
CNINEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
855 BB RF CP Aut Mais

435 Tarifa Pacote de Servicos
Cobranga referente 10/03/2021

855 BB RF CP Aut Mals

870 Transferéncia recebida

16/03 8511 17638-0 MOVIMENTO DE M
363 Pagto conta telefone

NET SERVICOS

699 Recebimento Fornecedeor
MUNICIPIO DE SOROCABA

345 BB RF CP Aut Mais

Agéncia 8511-0

Conta corrente  65752-2 MOVIMENTO M N SOROCABA

Periodo do 022021

extrato

Langamentos

Dt. Dt. A
balancete movimento Ag. efigem
25f02r2021 00an 00000
01/03/2021 000D 13105
01/03/2021 (] 13105
01/03/2021 o000 13105
01/03f2021 0ooo 13105
01/03/2021 0000 13105
T 01/03/2021 0000 13105
01/03r2021 oooo 00000
02/03/2021 5544 29915
02/03/2021 ooon 00000
03/03/2021 6511 99015
03/63/2021 0000 00000
05/03/2021 opoo 13105
05/03/2021 0000 00000
09/03/2021 B511 99015
08/03/2021 0000 13105
= 09/03/2021 onon 13105

08/03/2021 0000 00000
10/03/2021 0000 13113
10/03/2021 0000 00000
16/03/2021 B511 99015
16/03/2021 0ooo 13105
23/03/202 o0 4134
23/03/2021 0000 00000
30/03/2021 0ooo 13105

144 PIX - Enviado

Documeanta

30101

30.102

30.103

30.104

30,105

30.106

42
550.121.000.066.497

42
556.511.000.003.227

42
30.501

42
550.191.000.110.315

30.901

30,802

43
B830.691.202.378.931

412
556.511.000.017.638

31.601

42
33.001

hl‘tps:;';’aUtaatendimento.bb.com.brfapf—apj-aufoabndimentofmdex.hh'nl#ftemplate)‘-—zFconsullas~2F[)DQ-2,bb

G336091436576678033
08/04/2021 15:20:55

Valor RS

3282D

31.89D

42,680

4,606,00 D

286200D

324,01 D

TE29,460 C

B62,50 D

B62,50C

60,00C

80,00D
24136D

241360

64081 D

23740D

3.160,40D

403861C

80 00D

80.00 C

23333¢C

233,33 D

16.000,00 C

18.000,00 D
4.606,00 D

Saldo

a.0nc

gopc

penc

0.00C

nopc

oboC

omc

112



09/04/2021

30/03/2021 0000
30/03/2021 0000
30/03/2021 0DoD
anfgarnng 0060
30/03/2021 0000
30i03/2021 0000
30/03/2021 0000
3010372021 0oco
30/03/20214 0nno
30/03/2021 0000
31/03/2021 0Doo

13105

13106

13105

13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil
30/03 09:51 CINTIA MARIA CAMPOS LIMA P
144 PIX - Enviado
30/03 03.51 TANIA CRISTINA PIRES GOMES
144 PIX - Enviado
30403 09:52 Maria Luiza Cariez Sottilo
363 Pagto conta telefone
NET SERVICOS
362 Pagamento conta (uz
CPFL CIA PIRATININGA FORC
362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PIRATININGA FORC
362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PIRATIMINGA FORC
361 Pgto conta dgua
SAAE SORDCABA
351 Pgto conta dgua
SAAE SOROCABA
361 Pgto conta dgua
SAAE SOROCABA
855 BB RF CP Aut Mais
BB SALDO

33.002

33.003

33.004

33.008

33.006

33.007

33.008

33.008

33.010

42

2662000

2.600,00D

33844 D

77,53 D

68,15 D

7BATD

3282D

318D

32820

10.529,12'C

ooneo

oooc

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526880 CELIA TEREZA SOUZA,

https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-

apj—autoatendimenlufmdex.hlms#ftamplata!~2FconsuItas~2FDDQ—2.bb
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" (19/04/2021 Banco do Brasil

g i G336001436576678041
= { Extiratos - Investimentos Fundos - Mensal 09/04/2021 15.22:11
Cliente
Agéncia 6511-0
Conla 85752-2 MOVIMENTO M N SOROCABA

Més/ano referéncia MARCO/2021

BB Automatico Mais - CNP.J: 5 102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo colas
26/02/2021 SALDO ANTERIOR 2422223 5.210,654432
01/03/2021 RESGATE 7.699,40 0,08 0,15 1.666,314570  4,648639901 3.554,339862
Aplicagao 10/02/2021 7.689,40 0,06 0,15 1.658,314570
02/03/2021 RESGATE B62,50 0,01 185,539482 4, 6486601649 3.368,800380
Aplicacdo 10/02/2021 852,50 0,01 185 539482
03/03/2021  APLICAGAQ 60,00 12,906898 4 848576900 3.381,707278
05/03/2021 RESGATE 241,35 51,819718  4,848715585 3.329,787560
Aplicacdo 10/02/2021 241,36 51,919718
09/03/2021 RESGATE 4.038,61 0,06 0,03 868768761  4,648762919  2.461,018799
Aplicagao 10/02/2021 4.038,61 0,06 0,03 B68,768761
10/03/2021 RESGATE 80,00 12,906589  4,648788272 2.448 11221D
Aplicacio 10/02/2021 60,00 12,906589
23/03/2021  APLICAGAD 18.000,00 3.871,451315  4,648419180 6.319,563525
30/03/2021 RESGATE 10.529,12 0,24 2.264.412228 4650239856  4.055151298
Aplicagan 10/02/2021 10.529,12 0,94 2.264,412229
31/03/2021  SALDO ATUAL 12 888 01 4 055 151205 4055151206
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.222,23
APLICACOES (+) 18.060,00
RESGATES (-) 23.430,99
RENDIMENTO ERUTO (+) 8,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,08
IOF (-) 0,19
RENDIMENTO LiQuiDo B77
SALDO ATUAL = 18.858,01
Valor da Cota
28/02/2021 543507381
31/03/2021 4,650384034
Rentabilidade
No més 0,0384
No ano 0,0574

Ultimos 12 meses 0,3246

Transagdo efetuada com sucesso por. JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidar - SAC D800 726 0722 Ouvidoris BB D800 729 5878

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hrtps:Hautoatendimento.bb.cnm.brfapf-apj—autoatendimentnﬁndexhnnl#!templatef~2!:consu as~2FGFI6.bb



30/03/2021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/e3/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.23
6511986511 Baa4

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EQ080600020218338114437374666425
CNP3: 3.778.458/0061-54
VALOR: 2.862,88
DATA: 38/e3/2821 - @9:51:48
PAGO PARA: Tania Cristina Pires Gomes

CPF: *%% 353 D3B-**

INSTITUICAD: 98480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: €262 - CONTA: 000Q0000000DZ8877374

Notificacao enviada em: 38/83/2021 - ©9:51:49

DOCUMENTO: ©33802

AUTENTICACAO SISBE: 2.D48.F@A.3E7.5A0.FC1

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
~~. | RUADRESTES ANGELO COLD, 62 CEP 18056570 SOROCABAISP
CNPJ: 03.778 458/0001-64 Referente ao més:  Margo/2021
Cddigo Nome do Colaborador Ceniro de custo: 6 - REPUBLICA DE JOVENS

000105 TANIA CRISTINA PIRES GOMES Admiss&o: 03/08/2020
CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 182.353.938-67 PIS; 122.89099.03 4 CTPS: 12638 Série: 236
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Saldrio mensalista 30,00 3.000,00

90004 | Arredondamento provento folha ® 0,79
91005 | INSS h\-\%@ 9.2463% 277,39
91505 | IR @3\\\5« @\"L@& 7,50% 61,40

] R
O 4o
P el
9 20
S W 0
o A \
f&q\%ﬂ)%’[pwg'
s Totais 3.000,79 338,79
SALARIO LIouibo R$ 2.662,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 2.722.61

ORGANIZACAD GRAZIANO

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

Deétiaro ter recebido 6 vaior Hquido deste reciba. 1171 7
A Assinatura do Colaborador; O o W’
N 0]

20/03/2021 16:11 - SCI Ambiente Contabil UNICO

apj-autoalendimentoﬁndex.hlrnl#}temp[atef~2Fconsuﬂas~2F869—1 .bb
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30/03/2021

&

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3343013572001481
30/03/2021 14:20:23

S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

38/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.23

6511ee6511 0095
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCTA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@8B000002021033611424488450819564

CNP]J: 3.778.458/80081-64

VALOR: 4,606,008

DATA: 38/63/2021 - 89:51:29

PAGD PARA: Cintia Maria de Campos Lima Pires

CPF: %%% 887 93g-**

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6848 - CONTA: 0G0G0000Q0000B864538

Notificacao enviada em: 30/83/2821 - 958:51:30

DOCUMENTO: a33aa1

AUTENTICACAO SISBB: 1.842.16E.F89.1FB.F9C

Para te proteger estaremos abertos ate 14h* nas
agencias e 24h nos canais digitais. Mais no
Whatsapp (61) 40940081. *Horario de Brasilia

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELC COLD, 62 CEP 18056570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més: Margo/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REFPUBLICA DE JOVENS
000049 CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Admissao: 02/09/2019
CBO: 131120 Fungao: COORDENADOR(A) TECNICO CPF: 280 887.938-58 PIS: 127.91094.24.7  CTPS: 0057275 Série: 00236
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista i 35,00 5 655,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,23
91005 | INSS ﬁ,@&' 11,3699% 642,97
91505 | IR oS 22,50% 406,26
W R
%$Q“ i \\“\'5&‘3%
Q-,Q(‘Q \}%Q o
W% 07"
S5 $ Y
Totais 5.655,23 1.049,23
SALARIO LiouiDo R$ 4.606,00
Saldtic base Bage INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.655,00 5.655,00 5.655,00 452,40 4.632,85
Declaro ter recebido o valor liguide deste recibo.
[ Assinatura do Colaborador: M
ORGANIZACAC GRAZIANOD N 20/03/2021 16:11 - SCI Ambients Contabil UNIGD

https:!faulaatendimenloz.bb.cum.brfapf—apj-autoatandimentofmdex.htmI#ﬂemplate!—ZFconsullas~2F369-1 bbb
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W Mo fiscal Batrbuts 42 Senveny -
s g PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI :_:,““
| e 1
peir! H AR UE R | SECRETARIA DE FINANGCAS “E:‘:‘
Deia Emissao Hora Exmisso NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FIS CAL ELETRONICA DE SE.RVICDS ] aEx 06/03/2021 16:07 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletranica de Servigos T T T ST
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri = 4430805
na internet, no Endereco: i
Ml e oGS 856T.3895.7049.6149399-V S
0000617173 3x 06032
Frastador de Senvizos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
& ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
MNome Tomador de Sarviges CPFICNP]
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Endaregn Comglamentn
R ORESTES ANGELQ COLO, 62
CEP Bairro Cidade uF
18056-570 | JARDIM SAO MARCOS S50ROCABA SP
E=mmadl = .
CINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL.COM
Qe Descriglo fn Servign Codign Servico Aliguuia Valor Unitaria Walor Total
1 ADMINISTRACAQ DE COMTRATOS 171208215 2,00 1,36 1,36
DISCRIMINACAQ DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
2 ALIMENTAGAQ EMV 240.00
TX ANTECIPACAO CREDITO 1.36\ TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAT CARTAD 0.00\ TX LiSPON CREDITC 0.60
GESTAQ COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADQ PELD EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.02 %%Q,\%
SERVIGCO ENQUADRADO COMO ADM INISTRACAO DE CONVENIO Q“} '\?'
Entr/Cred 06/03/2021 WY @5\'&
Nro Pedido.: 24669676/21 Q«*\B N
& N
& 0
‘S‘)Q {CS’Q C
O L\
& A
A\ Q_% 9)
VALDRES DE REPASSE A TERCEIROS Observacbes
R$ 240,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASER COFING cslL
0.00 0,00 0,00 0,00
B VALOR TOTAL DA NOTA 241,36
Fatura N Valor da Fatra R Foeta Paganmnlo
517173 RS 241,35 A,
Valor por Extenso
duzentos e quarenta e um reais o frinta & seis centavos
2os " < Cadige Aulenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Sarvigos poderd ser confirmada
nia pagina da Prefeitura de Barueri na Inlemet, na Enderecc: 8561. 3895 ?049 ﬁ 149399 V
Hitp:ifwww barueri.sp.gov. brinfe ' - .
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO FASS DO BRASIL SERVICOS 0OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 442002
s e Tt AT




Banco ltau SA [|341-7| Recibo do Sacado

Cedente Ageéncia/Codigo do Cedente Data do Documenita Vencimento

giDEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, 2938/01455-8 05/03/2021 04104’,2021
Sacado Mosso Nimero N.” do Documento Valor do documento
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE

SORCCAB 109/27973654-6 21/246639676 241,36
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3.
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/24669676

A icagdo Mecanica
Banco ltag SA |341-7| 34191.09271 97365.462932 80145.580009 4 858000000241 36
Local de Pagamenia Vencimenta
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 04/04/2021
Cedente Agéncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2838/01455-8
Data do Documento N.* do Documento Espécie Doe. Aceite Data de Processamento Mosso Namero
05/03/2021 21/24669676 DM N 05/03/2021 109/27973654-6
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do decumento
108 R$ 241 36
Instrugdes (Todas as Informagies deste bloquelo s3o de exclusiva responsabilidade do Cedente) {-) Descontos/Abatimenta

Sr. Caixa : Nao receber apas 30 dias da data d= processaimento.

N&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apos a confirmacao do pagamento. A utilizagio
deste boleto & obrigaldria para a adequada confirmaco do pagamento.Depdsito na conta corrente (+) Mora/Multa
sem a devida autorizagdo do cedente, ndo garante a quitagio do débito, Apds 30 dias da dala de
processamenta o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto,

O pedido serz liberado somente apds a identificacdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizaco do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil, (=) Valer Cobrado

Sacado MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB
R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP:18056-570 SOROCABA - 5P
CNPJ:03.778.458/0001-64
SacadorfAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:68.034.668/0001-56 Cadigo de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI 8P, CEP 08455-000

‘ | Autenticagio Mecanica { FICHA DE COMPENSACAD




* 1287709 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB N° Pagina: 1 474
5 Odé’ X0 03.778.458/0001-64 Data do Pedido; 05/03/2021 13:48
xrer e cada dea o dul mefhor
4 Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 24668676/21
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
40 CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES 280,887 .9358-58 PRINCIPAL | PRINCIPAL
Dala: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VL.Unit VI. Total
5 CARTAD ALIMENTACAO
Visto: PASS 0 0 0 120,00 120,00
Matricuia Beneficiario CPF Local de Enirega/Depto
80 TAMIA CRISTINA PIRES GOMES 182.353 938-57 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VI.Unit VI. Total
Visio: SOnIA ALMERTAERD 0 0 0 120,00 120,00

LISTA DE CARTOES CANCELADOS

Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto Servigo
RESUMO DO PEDIDO
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito (")  Dt. de Entrega (7) Valor dos Beneficios
FRo ARLIENTAGAD 1 2 0510372021 1210312021 240,00
Total: 1 Tatal: 2 Total do Pedido: 240,00
("1 0 prazo de disponibilizacia de eréditolentroga dos servigos solicitad, dalidade de g &, na modalidade pos-

pre-pago estd vinculado a constatagio do
o vedi ¥

na
pago, estd vinculado ao p




05/03/2¢ 31 Banco do Brasil

£

(G3370516030421701

Consultas - Emissao de comprovantes 05/03/2021 16:08:17
it
85/83/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:88:17
651186511 6061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SORGCABA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 85.752-2

ITAU UNIBANCO S.A.
34191992?19?36546293286145583369485306930024135
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXQO PASS BRASTL SERV.COM.SA
CNPI: 69.034.668/0681-56
BENEFICIARTO FINAL:

SODEXD PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPI: 83.778.458/0801-64

NR. DOCUMENTO 30.501
DATA DE VENCIMENTO B4/84/2021
DATA DO PAGAMENTO 85/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO 241,36
VALOR COBRADO 241,36
NR . AUTENTICACAO 6.2D3.B25.132.F76.7F8

Central de Atendimento BB

4804 0081 Capitais e regioces metropolitanas
@880 729 e8A1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicas transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@Eee 723 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 BASS

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SQUZA.

h1tps:ﬂautuatendimanto.bb.c:um.brlapf-apj-autcatendimanmﬁndex.htn!#;‘template)~2Fcansu ltas~2F869-1.bb



Nota Fiscal de Servigos Elefroinica

~30/0. 921

Nimero da Nota

« Wil Prefeitura de Sorocaba 00000007
{\ i ? Data e Hata de Emiss3o
S - SECRETARIA DA FAZENDA 30/03/2021 10:38:21
€2"% 2% NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificacdo
9d0ed7d2
PRESTADOR DE SERVICOS
o Nome/Razéo Social: MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO 38273873889

CPF/CNPI: 37.865.471/0001-72 Inscrigdo Municipal : 000387928

Endereco: RUA RUA BELMIRA LOUREIRO DE ALMEIDA, N°484 - BLOCO A
CEP:18016-321

Municipio: SOROCABA UF: SP

;APT 51F - BAIRRO BAIRRO REGIAO LESTE -

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CPF/CNFI: 03,778.458/0001-64

Endereco: RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, N°411 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-010
Munlcipio: SOROCABA UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

Descricao:
160 PRESTADD COMD PSIOOLOGA
Tributavel an Qtde| Unitario n.:‘ Total :ﬁ
SIM ERVIGO PRESTADO COMO PSICOLOGA il 26000 2.600,
)
N = o
WO B
§
GO
W R
SR
Q“‘G QQ?F‘Q \OJ
“
PIS (D,0000%): COFINS (0,0000%); INSE 70,000004): IR (0,000095): CSLL (0,000096):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.600,00
_ Malor Total das Deducbes: Fase de Calculo: r\ﬁquota: alor do 1SS:
_R$ 0,00 R$ 2.600,00 0,00% R$ 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Tributagio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0372021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 8219399900 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERV
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Servio: 1702 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em
interpretagdo, revisdo, traducda, apoio e infra-estrutura administrativa e con

géneres.

ICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO

geral, resposta audivel, redacio, edicdo,

https:Immw.issdigitaIscd.com.hn‘nfsefnotaFiscﬂl.php?id_nata_ﬁscaI=ODExODgxNzI=&mnﬁrma=Uw==&tamPrastador=Uw==

"



03207 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

38/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.23

6511086511 Boez
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGO08000020218336114546161426937
CNPJ: 3.778.458/8001-64
VALOR: 2.600,00
DATA: 38/03/2021 - 89:52:87

PAGO PARA: Maria Luiza Cortez Sottilo

CPF: *%¥ _738,73R-**

INSTITUICAD: 182368128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @801 - CONTA: £ODo00EPEPE9RTR26248

Notificacao enviada em: 30/03/2021 - @9:52:07

DOCUMENTO: 833663
AUTENTICACAD SISEB: 7.88C.F77.CE6.96A.83B

https:ﬂaulnatendiment02.bb.Com.br!apf—apj-auiuatendimento.’index.htmI#!templatef-ZFconsuﬂas—~2F869~1 .bb 3/10



RECEBEMOS—E SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDIGADA AC LADO NF-e
DATADE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURADO RECEBEDOR N® 4837
SERIE 1 - PAGINA 111
SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT R s
DANFE
GEP: 18.051-005 - FONE: (15)3221-2523 0 - ENTRADA B
1 -sAlDA CHAVE DE ACESSO
N° 4937 3521 0354 7411 8600 0168 5500 1000 0049 3710 4102 7542
SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
T PAGINA1/4 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
VENDA c.'cupnm FISCAL ou no site da Sefaz Autorizadora
mscm.cm THECR EST DO SUBSET TRIBOTARIO CHBT
669.106.203. 11u | 54.741.186/0001-59 PROTOCOLD DE AUTORZAGAO DE USOD
QS;\"' 135210237973586 - 04/03/2021 10:27
RN
DESTINATARIO/REMETENTE T -.\H AN :
[HOME/FAZRD SOCIAL [ EweT/CEE 'BORA EML
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS Qg% R ]ns77usannn1s4 04/03/2021 - 10:26:00
WNDERECD \S{. N IREO/DISTRITO
RUA ORESTES ANGELO COLO,62 4O & JARDIM SAO MARCOS
HUNICIPIO '*\ FOME,/FAX
Sorocaba '3 Q}Z (15)32329-402 | SP
FATURA : Q\S" T e e T

BASE mmxm BASE CRLCULO ICMS ST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
| 421,92 I 48,25 0,00 640,81
W DU FRETE VALOE Do SEGURD DEACONTD CUTRAZ DEEPESRS VALOR TOTAL DA WOTR
0,00 0,00 0.00 0.00 640,81
'BAZAO BDCIAL [FRETE Paw CowTh CODIGD ANTT FLACA VEIGULD o HEI/CEE
Sem Fretes El |

ENDRRECD WERICIZIO oF | TNGCRICAD ESTADORT |
QUANTIDADE 27 ESEECIR [mcn HOMERACAD Inso ERUTO FEEC LIGUIDO

DADDS DOS PRODUTOS / SERVIGOS : _ : : : e R e
OO PROD |DESCRIGAO DOE PRODDTOR/SERVICOS HCM CET | CFOR o QFDE | VLR UNITARIC VLA TOTAL DESC BC ICME| VLR ICMS| VLR IpT ﬁ M;E
159519 |TARANTELLA MOLHO DE 21032010 | 060 | 5010 | UN 1,000 1,8900 1,89 u,uu 0,00 000 0.06| 000] 000
159519 | TARANTELLA MOLHO DE 21032000 60 | 5920 UN 1,000 1R 18D 1,06 0,00 0,00 000 000 (60
157306 | ARISCO TARANTELLA MO 21032010 | 06D | 5920 | UN 1,000 1 B900 1.89 .0 0,00 000 0,00 000 000
157306 ARISCO TARANTELLA MO 21032000 a60 | 5929 | un 1,000 1,5900 | 8% 0,00 01,00 0,00 0001 0,00] 660
157306 | ARISCO TARANTELLA MO 21032010 060 | 5.929 | UN LUt 18500 1.89 0,00 0,010 0,00 006 0.00]| 0.00
149681 TURKITOS BATATA PALH 052000 | 660 | 5919 | UM 1,000 R, 5900 #,39 0,00 0,05 oo 00| 0.00] 000
143841 QUERD KETCHUP SABDR 21032010 | 060 3929 | UN 10U 3,H000 3,89 0,00 0,08 00 0.00| 000 0.00
145362 HELLMANNS MAIONESE 21035011 | 4160 5,920 UN 1,000 G, 9900 ] 0,00 1,00k 00 000 D00[ 000
176331 COCACOLAC4UNID2ITER 2030000 | 060 5929 | UN 10600 25,5900 25.5% 0,00 0,00 0.00 0.00] 0.00] LD
1765400 |HORT FRESH YAKISOBA 250 G 07049000 | 140 | 5929 | UN 1,000 3,7900 379 0,00 0,00 01,00 0,060| 0,00 000
176540 | HORT FRESH YAKISOBA 250 G 07045000 | 940 | 5920 | DN 1,000 3.7800 ERE] 0,00 .00 (1,00 000 bool o0
176540 |HORT FRESH YAKISOBA 3501 G 07049000 | 040 | 5929 | UN 1,000 3,990 1,72 0,00 0,00 0,60 006 0.00] 0,00
176540 |HORT FRESH YAKISOBA 250 G U7049000 | 40 | 5929 | UN Louo 3,790 3.79 0,00 0,00 0,040 000|000 oo

9332 HORT FRESH ABUBRINHA 280 G 07049000 | 04 | 34929 KG 1,000 3,7900 3,72 0,06 0,00 0,00 000 .00 000
2537 |HORT FRESH COUVE PICADA 190 G 0745000 | B4 | 5929 | @ 1,000 3.9900 399 000 000 0,00 ool uoul oo

176537 |HORT FRESH COUVE PICADA 190 G 07049000 | 840 | s929 | UN 1,000 3,9900 3,99 110 0,00 {04 000 000 000
176732 | SEARA FRESUNTO COZIDO KG 16024900 | 060 | 5820 | KG (1462 1B, 3900 13.97 0,14k 0,00 0400 LOg] 000) 000
141635 MUSSARELA FATIADA KG 04061010 020 | 5030 | KG 0,514 35,9900 20,04 000 13,36 240 0,00] 12.00] 000
178351 COCACOLACAUNID2ITE 2 22030000 | 060 | 5929 U 1,080 25,5900 2549 LRI .00 [N} 000| 000 000
141833 MLUSSARELA FATIADA KG 04061010 ( 020 | s920 | KG 0,500 3R 9900 12,50 0,00 13,00 234 0,00) 1800] DOO
141598 | B.CONAD MOLEKG 02013000 000 | 5929 | KG 1,988 32,5900 65.58 .00 65,58 721 000 1100] 000
| 141594 |B.CONTRA FILE KG 02013000 | 000 | 5929 | KG 3,122 36,9900 124,85 0,00 124,85 13,73 0,00] 11,00] 0,00
176732 |SEARA PRESUNTO COZIDO KG 16024000 | DU | 5829 | KG 0496 28,3900 14.08 0,00 0,00 0,00 20,00 000, 000
141629  |B.COSTELABOVINA 02012090 | oon | 5929 | KG 5,062 23,9901 121,44 0,06 121,44 13,36 0,00] 11,00 0,00

m? P COSTELINHA 02069000 | 000 3929 | KG 3,806 21,9900 B3.60 LRI 43,69 221 (.00] 11,00] 0,00
141609 [SADIALINGUICA CALAR La010000 | 060 | 5929 | KG 1,936 21,9900 42,57 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00

~ [VALOR TGAL TOS SERVICHS WASE OF CALCUZG DO TSEH

-ICMS SERA RECOLHIDO ATRAVES DO CF-i SAT: 207957 SAT No, 000676020 DO DIA 0012021 Chave:
33210154741 18G0001 GO59ND00RTHO2029 795 TR TR0 - Emilids nos termeas da Portar CAT Mo HG/2015 Valor aprox impostos RS: 113,75




RECEBEMOS.0E SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT DS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISGAL INDICADA AD LADO

NF-e

DATADE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO REGEBEDOR

N° 4937
SERIE 1 - PAGINA 2/

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LT

RUA JOSE TOTORA 38 CENTRAL PQ
Sorocaba, SP
CEP: 18,051-005 - FONE: (15)3221-2523

DANFE

Documento Auxiliar da
MNota Fiscal Eletrinica

0 -ENTRADA
1-SAIDA
N.° 4937
SERIE 1
PAGINA 2/1

TASUREZA DF OPERACAD
VENDA C/CUPOWM FISCAL

CONTROLE DO FISCO

[VERERUATAr A

CHAVE DE ACESSO

3521 0354 7411 8600 0169 5500 1000 0049 3710 4102 7542

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USD

IRSCRI EBATADNTAL TRECR EET DO SUBST TRIBUTARID CHET
569.106.803.110 54.741.186/0001-68

135210237973586 - 04/03/2021 10:27

_DADOS DUS PRODUTOS /SERVICOS S S e R S [ 5 I e

cOD BRoD ’nnsmq:ﬂn TOS PRODUTOS/SERVICOS BeH csr | crow ™ QUTLE | VLR UNMITARIO VLR TOTAL DESC BC ICM8 VIR ICMS VIR IFL Jzunm III-EE
CHE

141617 [P SADIA LINGUICA TO 1a01000Y | a0 | 5939 | KG 2,006 13,9900 28,06 .00 11,00 0,00 U.00] D00 10,00




08/03/2021 Banco do Brasil

e3/e3/2e21 - BANCO DO BRASIL - 12:38:42
651106511 SEGUNDA VIA aeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 65.752-2
DATA DA TRANSFERENCIA 89/03/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.860.110.315
VALOR TOTAL 640,81

#%xxex  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: S M JD VERA CRUZ LD

AGENCIA: 9191-0 CONTA: 118.315-6
NR. DOCUMENTOD 556.511.6088.065.752
NR.AUTENTICACAD 6.92D.882.29C, CAB.3BF

Transag#o efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

htlps:.".-'autoatendimento.bh.nnm.bn’apf-apj—autoa!endimentnfindexhhn#ﬂtempiataf—-zFcunsullas~2F859-1 bb 313



-09/04{z921 Nola Fiscal de Servigos Eletrdnica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00004731

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 09/04/2021 09:09:31

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe | Codigo de Verfficacio

Ocff8dd9
PRESTADOR DE SERVICOS
2| nomemazto social: ORGANIZACAG GRAZIANO SS LTDA - EPP
i CPF/CNFI: 50.825.603/0001-09 Inscrigdo Municipal : 000046444
| Endereco: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP:18035-262
A .| Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
(CPF/CNPI: 03.778.458/0001-64

Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP:18035-270
Municipio: SOROCABA LIF: SP E-mail: momunes@hotmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricdo: X
BERVICOS PRESTADIOS REFERENTE AQ MES DE MARCO,
Tributdvel me Qtde] Unitario ngl Total R$

SIM ERVICOS PRESTADOS 1 690,0 680,00

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%46):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 690,00
\Valor Total das Deducdes: Base de Calculo: Aliquota: \alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 690,00 0,00% Rs 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 04/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

hrlps:ﬂmuw_issdigitaisod.com.br}nfsefnotaFisca!.php?id_nota_ﬁscal=ODEOMZYONDMr&mnﬁrma=Uw==&temPresiadar=VGcQPQ:=&cancelar=&, LN



09/04/2021.

Banco do Brasil

g | G3360914385766781
31 Consultas - Emissao de comprovantes 09/04/2021 15:36:55
By |
99/64/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:38:31
651186511 SEGUNDA VIA eee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGERCIA: 651i1-8 CONTA: €5.752-2
DATA DA TRANSFERENCIA 89/e4/2021
NR. DOCUMENTO 558.151.800.866.497
VALOR TOTAL 690,80

Fhxxk:  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ORGANIZACAQ GRAZIANQ S-S

AGENCIA: B8191-8 CONTA: 66.497-9
NR. DOCUMENTO 556.511.009_ @65 759
NR.AUTENTICACAD ©.87B.8BC.6CC.AC9.E45

Transacao efeluada com sucesse por: JB526850 CELIA TEREZA S0UZA.

hm:s:ﬁauloalendimen!o.bb.onm.br,’apf—apj~autoatendimemoﬁndex.hb'ni#ftamplaieFZFconsunas—2F869-1 .bb

i



CITADINI NEGOCIOS IMOBILIARIOS

Recibo do Pagador

02/2021
CITADINI
Mlagrisy kialsoricy Beneficiario -
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA (28.743.679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -,
Parque Campolim Sorocaba/SP 18047-720
Composicdo da cobranga
Aluguel 28/B2/2021 até 19/83/2821 3.000,08
IPTU 2021 - Casal - Parcela 1 de 18 83,99
IPTU 2021 - Casa2 - Parcela 1 de 18 72,31
Taxa bancaria 4,10
Proprietario: CARLO EDUARDO MARANZAND
Imdvel: Rua Imperatriz Leopoldina n2411/419, Vila Jardini, Sorocaha-SP
Contrato: 487 - CA1692/1
Proxime reajuste: Ago/2021
)
&
W8
W )R
Q N
= a0
SO
*Rk QQ@‘
< Wo
& g"o@ 0 '\J\
= ,\@%\Q \@ Vencimento
é oy 20/03/2021
Agéncia/Cod. beneficiario
ﬁ 4426-0/0147222
Nosso nlimero
426000008916 &
(=) Valor do documento
3.160,40
(-) Desconto
{-) Outras dedugbesiAbat.
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
Pagador N.Doc {=) Valor cobrado
Movimento De Mulheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001 -64) 8916

Ovsmgo

1033-7| 03399.01472 22242 600009 08916.601019 4 85650000316040

Local para pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer agéncia Santander. 20/03/2021
Beneficiario  CNINEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA { 28.743,679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -, Parque Agéncia/Cod. beneficiario
Campolim Soracaba/SP 18047-720 4426-0/0147222
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento MNosso numero
08/03/2021 89186 DM N 08/03/2021 426000008216 6
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x) valor (=) Valor do documento
0 101 RS 3.160.40
Instrucdes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio) | (-) Desconto
Apos vencimento: Multa 10,00%= R$3186,04 Juros 0,033% a.d.= RS$1,04/dia -
*** VALORES EXPRESSOS EM REAIS *** (-} Outras dedugBes/Abatimentos
NAO RECEBER APOS 3 (TRES) DIAS DO VENGIMENTO. (+) Mora/Multa/Juros
PROTESTO APOS 5 (CINCO) DIAS UTEIS.
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador:

Rua imperatriz Leopoldina, 411/418 Vila Jardini

18044-010 Sorocaba/SP
Sacador/Avalista:

Movimento De Mulheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001 -64)

Cddigo de baixa:

LT T —




09/ 3/2021 Banco do Brasil

@3/e3/2621 - BANCO DO BRASIL - 13:21:34
6511086511 ese1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©93339814722224260008908916601019485656000316040
BENEFICIARIOD:

CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
NOME FANTASIA:

CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
CNPJ: 28.743.679/0@01-28
BENEFICIARIO FINAL:

CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
CNPJ: 28.743.679/0081-28

PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
CNPI: 83.778.458/ee01-64

NR. DOCUMENTO 38.902
DATA TE VENCIMERTD ZB/e3/2821
DATA DO PAGAMENTO es/e3/2e21
VALOR DD DOCUMENTO 3,168,490
VALOR COBRADO 3,160,480
NR.AUTENTICACAO 1.859.1A7.9EB.134.4EB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8888 729 @B@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacianais.

SAC BB

@8a@e 729 @722

Informacoes, reclamacaes, cancelamento de
produtos e services.

Cuvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
B8BEa 729 oo28

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outraos produtos e servicos de Ouvidoria.

ht{ps:!’fauloatendimento.bb.com.brfapf-apj-autcatendimenta.’index.htmI#.r'ternplataf—IZFconsullas~2F669-1 .bb 213



MUVIMENTU UE MULHERES NEGRAS UE Loaigo vaneimento vaior
i SOROCABA i 1756204 - :
Claro® ipoues i L
eI CPF/GNPJ Forma de Pagamento
4-10 5F 3 efied : 5 :
e 03.778.458/0001-64 BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/005
"1')) Importante: (" Minha Claro: fr deserigio total w
Mantenha seu o-mail e tefef luafizados, Avess
clall.cm.h?n;nr:::ilam, faga u‘:z‘;: ot cadasire-se. . E:] COMPAGTO TURBO HD L_._] NET TU 75 00
e s e | T ’
& perm; &l minima, estard sulei ranca de mu By
€ 1L BRASIL EMP PVE 1L € NET Fone 158,44
Itens Eventuais -30,00

Clard clube Valor total
k\_ k Cadastre-5e am: winw daro,com, i/ s o-clube k 338,44_/

e l

NET TV ltens Eventuais
Mensalidade KET TV Descontos/Cancelamentas
01/0321 A 31/u3/21 MENSALIDADE TV PRINGIPAL SELEGAD COMPACTO TURBO HB EMP PME FI 75,00 | DESCONTO MENSALIDADE VIRTUA 30,00
Sub-Tatal Mensalidade NET TV 75,00 | Sub-Tatal Descontos/Cancetamenlos ~80,00
Total MET TV 75,00 | Tatal itens Eventuais -30.00
€ nex viRTUA

Mengalidade NET VIRTUA

01/83/21 A 31/03/21 MENSALIDADE VIRTUA KET EMPRESAS BL 140 MEGA FID 135,00

Sub-Talal Mensalidade NET VITUA 135,00 \-&\9

Total NET VIRTUA 135,00 R o
€ NET Fone ‘b\h\\\q’\ %ﬁ%\m

SERVIGD DuRAgRY \\R&,Q i Q\&"\

LIGAGTES LOCAIS Ahi2maze 12840 QS'S‘ Q&S}‘

LIGAGOES LOGAIS ENTRE NETFONES 2h51mans 0,00 %Q* \&Q

LIGACOES DE UTRAS PRESTADURAS 8h00m30s 0.05 ‘s,ﬁ oM o

ASSIHATURA 28,98 R *QQ‘-V %\

Total NET Fone 158,44 .\q\.} 0)’7)

. F,

. "Para ial, cansulte o enderecs da - Caso exiztam servicas prestados e nin colitados, esses  Ligue 10621 para informagdes, reclamagies ou REGISTROS DE ATENDIMENTD:
(1 ) lola mai prixima am clarg,com brfencontre-uma-inja™  sarip inclusos nos suas pravimas faluras, 2 cancalamentos (ligagde gratuila), G17213856041779,
‘\.:,,- - Evite 0 desfigamenta de seu sinal efetuandn o Deficientn Auditivo & de Fals ligus 0808 721 7707 - £ Queldoria 0BQUTOTMIBD 007213836041685,
pagamento ¢ 3 312 da veneimenta, NET fllzda an pracisn realizar & ligagin com tm telefone adapladn com 087203716763209,
Seraza/SCPC. dispusitivo TOD (Dispositiva de Telecomunicagios para 07203716719342,
- Para apis o 8 hrad surdos). S0TZ03716719342
luroz difrins de 0,093% o multa de 25 Ligue 4004-7777 para stendimonta tcnicn, financelys &

m:;ra de gervigos (custa de ligacio Inr.alf.

(" Autenticagio Wecanica =
Pagamentes apés o vencimento serdo cobrados luros dirios de 0.033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuadas apds o vencimenlo serio cobradas na proxima fatura.

Alengio efetue seus pagamenlos nos baneos conveniados & sequir: BANGO BRADESGO 5.4, BANCO COOFERATIVC D0 BRASIL SA, BANGO COUPERATIVO SICREDI §/A, BANGO DE BRASILIA 54, BANGE DO BRASIL
S.A, BANCO DO ESTADO DO PARA, BANGO INTER £.A., BANGO ITAU 8 A, BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A,, BANCO ORIGINAL 5.A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULD SA, BANESE,
BANRISUL, GAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Giiente - identificagan para Genitg Wigs Feferéncia | vencimenic Faior
OVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA NET SERVICOS 0070175620407 Margo/2021 | 05/04/2021 338,44

84680000003-2 38440296202-9 1040

[T




30/03/2021 Banco do Brasil

SISBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3g/@3/2821 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.23
6511066511 SEGUNDA VIA Bsee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLTENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84680000083-2  38448296202-9
le4e58a76000-2 082099144153 -1

Data do pagamento 38/83/2821
Valor em Dinheiro 338,44
Valor em Cheque 8,80
Valor Total 338,44

DOCUMENTO: B©33004
AUTENTICACAO SISBB: B.COC,5A1.BE7.183.A7C

hitps://autoatendimento2.bb.com.briapf-apj-autoatendim entofindex.himi#/template/~2F consultas~2FB69-1.bb 4/10



30/03/2021

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL
38/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.23
65110066511 SEGUNDA VIA eae3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SORQCAEBA
AGENCIA: 6511-8@ CONTA: 65.752-2

Convenioc SAAE SOROCABA
Codigo de Barras 82670008€00-1
fBBBa5161081-3

32828091061-1
83282186083-5

Data do pagamento 38/83/2021
Valor Total 32,82
DOCUMENTO: ©33088

AUTENTICACAQ SISEB: 6.BAS.6(D.B33.C08.036

_ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
_AV. PEREIRA DA SILVA, 1285-JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 3{ :Hag

FATURA MENSAL

USUARIO: |UIS FERNANDO MARANZANO
MATRICULA-DV 516145

REFERENCIA: HAH/ 202]

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01
(" ENDERECO DA LIGRCAO: )
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - VL DELGADO SOROCABA SP 18044-010
ENDEREGO DE ENTREGA:
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 411 - VL DELGADD SOROCABA SP 18044-010
CATEGORIA: ECORONIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL 001 1
CONSUNO DOS ULTINOS NESES (M3)
NGR/2020 0 JUN/2020 0 SET/2020 O DEZ/2020 3
ABR/2020 0 JUL/2020 O OUT/020 41 JAK/2021 5
\_ WAI/2020 0 @RO/200 0 WO/2020 6 FEU/2021 12 y,
DADOS DA LEITURA
(" DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROKETRO  OCORRENCIA
25/04/2021 Y09r321384
LEIT. RWTERIOR LEIT. INFORMADR LEIT. FATURADA COWSURO
29/01/2021  01/03/2021 01/03/2021 MED 8
468 411 41 FAT 10 )
DESCRIGAC

DETALHAKENTO DDS VALORES POR FAINA DE CONSUHD DA SUR CONTA

Win Max  T.Aoua  T.Ess. Con.Fat V1. Asua V1. Esg.
0 10 L85 187 10 17.05 15.71
1" 5 28 241
— B @ LW Ok
21 %5 B4 5.00
%6 a0 58 5.5
3 4§24 87
4 80 5% 6,00
51 7’ 581 639
76 100 7,07 6,54
o S0 o
301 998999 12,20 11,29 %@@
T0TAL 10 17.0560° 15,74
*‘33";" 35355\'1‘%
N S\
DESCRICAD DOS SERVICOS E TARIFAS @hﬁ% AN
TAR AGUR 01/01 .05 3 R
TR ESEOTO 01701 15,17 oSY RS
oW ﬁgﬁ"""
gt (4
S

COD P! DEBITO AUT.
[;1600005161—45

VENCIMENTO

13/04/201

T

G'FNSAGEM

!

SE UOCE POSSUI COKTR ATRASADA

NOHE USURRIC MA COHTA, ATUALIZE SEU CRDASTRO ATRAVES DU NOSSO STTE

| SARE OFERECE PARCELAHENTO DEBITU
COMPRRECA A UNWIDADE D& RTENNTN 70 COH A DOCUKENTACAG HECESSARIA

I

-~

E. Cali

Qualidade da Aaua HAR/21 - Sist. de Abast.: ETA Cerrads - Hanancial: ITUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizado Conforme Hédia Unidade Limite fAceitével
Cor aparente 64 253 253 2 ut 15
Turbidez ! 253 253 0.37 NTU 5

Cloro Residual 227 253 253 .04 ma/L 0.2 - 2.0
Colif. Totais 221 253 253 Aus Aus/Pres fusBncis

7 253 253

bs valores encontrados atenden 2o exisidu pela Portaria ge ConsolidasEo do HS a2 03/2017

Aus  Aus/Pres fuséncia

anRaras

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA,
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA RDSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

MATRICULA-DV Eﬂﬁl 45

FATURA MENSAL

iR/ 2021

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/ [REFERENCIA

VENCIMENTO

130412021

TOTALA PAGAR

o |

-1 00000516101-3 03202180003-5

i



30/03/2021
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3B/@3/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.24
6511866511 SEGUNDA VIA 0065

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2
Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras 826000060080-8 3189pa91eai-5

68000516201-1  ©32082180083-5

Data do pagamento 3@/03/2021
Valor Total 31,89
DOCUMENTO: @33883

AUTENTICACAD SISBB: C.EC9.ABA.7F1.982.987

Para te proteger estaremos abertos ate 14h* nas
agencias e 24h nos canais digitais. Mais no
Whatsapp (61) 40046081. *Horario de Brasilia

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htm

i

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROGABA,
AV. PEREIRA DASILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA- CNPJ 71.480.560/0001-39

VISTENOSSO 2 2E WWW.EAESOROCABA.COM.BR BH} Hgg

FATURA MENSAL

USUARIO: LULS FERNANDO MARANZANO REFERENCIA: “AR/ 2021
GRUPO: 0]

EROCARA

MATRICULA-DV 57 62—28
DADOS CADASTRAIS

(" ENDERESO DA LIGACAD: 3
RUA INPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - PORAD - UL DELGADD SOROCABA SP 18044010
ENDERECD DE ENTREGA:
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 411 - PORAD - VL DELGADD SOROCABA SP 18044-010
CATERORIA: ECONONIAS: CLASSTFICACAO
RESIDENCIAL 00 1
CONSUHO DOS ULTINOS NESES (H3)
NAR/2020 0 JUN/2620 0 SET/200 O DEZ/2020 4
ABR/2020 0 JUL/2020 0 OUT/2020 4 JRN/2021 3
(_MAL/2020 0 AG0/2020 0  NO/2020 3 FEW/2021 4 )
DADOS DA LEITURA
DT. PREV. PROK. LEIT. HIDRONETRO  OCURRENCIA g
29/04/2021 YO9F321397
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADR CONSUNO
29/01/2021  01/03/2021 01/03/2021 MED 5
k. 1395 1400 1400 FAT 10 ¥,
DESCRIGAQ
DETALHGNENTO DUS UALORES PUR FAIKA DE CONSUND DR SUR GONTR
Ih Hax T. Raua T.Esa. Con.Fat V1. Agua V1. Esg.
1% 17,05 1577 10 17,05 15.77
q % TR 2,37
% 0 3B IB
21 % 54 500
26 30 5.8 550
31 0 624 577
11 50 B.56  6.08
59 7 6.8 638
%10 7,07 654
101 200 848 7.84
201 300 10,17 9,41 <
00 999399 12020 11.29 R
ToTAL 10 12,05 W5, 7
Qg\\.%& .,\3\%‘5\“"
B
DESCRICAD DOS SERVICOS E TARIFAS oF ot
TAR AGUA 01/01 i1, G N
TAR ESEOTO 010 15,77 A8 s
CREDTAC202 8 /12 -0,01 e
CREDTAC 63 /144 082 W o A
3
ﬁ&?‘fg 477\ \
€D P/ DEBITDAUT. VENCIMENTO TOTALAPAGAR
0100005162-28 13/04/2001 3,8
(MENSAGEM h

HOKE USUARID NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRU ATRAVES DO HOSSD SITE

SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, 0 SARE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO
COHPARECR & UNIDADE DE ATENDIMENTO COH ® DOCUMENTACAD NECESSARIA

-

'd IS
tualidade da Asua HAR/Z1 - Sist, de Abast.: ETA Cerrado - Hamencial: ITUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitduel
Cor aparente 64 253 253 2 ut 15
Turbidez 221 253 253 0.37 NTU §

Cloro Residual 227 253 253 1.04 mg/L 0.2-2,0
Colif. Totais 227 253 253 fus Aus/Pres fluséncia

E. Coli 27 253 253 Aus  Aus/Pres fAuséncia

Us valores encontrados atenden au exigido pela Portaria de Consolidatdo do NS n2 05/2017

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA,
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - ID, SANTA ROSALIA - CNRPJ 71,480 560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL

MATRICULA-DV 5|52'23
REFERENCIA VENCIMENTQ

HAR /2011 130472021

82600000000-8 318300910015 000005

T e At

TOTALAPAGAR

3.8




30/03/2021
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
3e/esf2e21 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.24
6511066511 SEGUNDA VIA eeeq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLTENTE: MOVIMENTO M N SOROCAEA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenic SAAE SOROCABA

Codigo de Barras  82650000000-3  32820091001-1
BeoPeS16301-9 ©3282180883-5

Data do pagamento 3a8/83/2021

Valor Total 32,82

DOCUMENTO: 833918

AUTENTICACAO SISBB: F.AS4,.5BA.D58.849.84C

Transacdo efetuada com sucesso por: JB526850 CELIA TEREZA SOUZA.

AV. PEREIRA DA SILVA. 1285 - JD. & YNTAROSALIA- CNPJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROGABA.COM.BR 88 1 »Hgg

FATURA HENSAL

USUARIO: LUIS FERNANDD MARANZANO )
MATRICULA-DV 5 53_01 REFERENCIA "AHK 202]
DADGCS CADASTRAIS ; GRUPOQ: (1

(" EWDERESO DA LIGACAD: h
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 419 - VL DELGADD SOROCABA SP 18044-010
EMDEREGO DE ENTREGA:

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDIMA, 419 - VL DELGADD SORDCABA SP 18044-010
CATEGORIA: ECORONIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL 001 1

COHSURO DOS ULTIKOS MESES (K3)

HRR/2020 0 JuN/2020 6 SET/2000 0 DR 10

ABR/2020 0 JuL/2020 ¢ ouT/2020 4 JAN/2021 B

\_HAL/2020 0 AB0/2020 0 Nou/2020 10 FEV/2021 i J

DADOS DA LEITURA

(" DT. PREV. PROX. LEIT. HIDHOMETHO OCORRENCIR h
29/04/2021 Y15F458442

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORADA LEIT. FATURADR COWSUWD
28/01/2021  01/03/2021  01/03/2021  MED 4

L 239 243 243 FAT 10 J
DESCRIGAD
DETALHANENTU DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUNO DA SUR CONTA
Hin Hax T.Agua T.Ess. Con.Fat V1. Aoua V1. Ess.
0 L o i0 17,05 15,77
11 5 2,56 2,37
16 20 3,73 3,48
21 25 5.41 5,00
26 30 5.95 5,50
3 40 6,24 5.77
4 50 6,56 B, 06
51 75 6,91 5,39
76 100 7,07 5,54
101 200 8,48 7,84
01 300 10,17 9,41
301 998983 12,20 11,29 @\
107AL 10 W& 15“71
W
DESCRICAD GOS SERVICOS E TARIFRS \ & ‘&
TAR AGUA 01/01 17.05 ._.‘g?sw b,tﬁ'
TAR ESE0T0 01701 15.77 RO
A
k. ,@ﬁ% ‘69'
\ﬁ;f; 9]9-‘
COD P/ DEBITO AUT. VENGIMENTO TOTALAPAGAR
010000516301 20/04/ 2001 2.8 J
(MENSAGEM 3

NOME USURRIO A CONTR, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVUES DO NGSSO SITE

SE VOCE FOSSUT CONTA ATRASADA, 0 SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEEBITO
COKPARECA A UNIDADE DE ATEWDINENTO COM A DOCUMEWTACAD NECESSARIA

L y
g i
Qualidade da Agua WAR/21 - Sist. de Abast.: ETA ferrado - Henancial: ITUPARARANGA

Ensaia Exigido Realizado Conforme Nédia Unidade Limite Aceitduel

Cor mparente 64 253 253 2 ut i5

Turbidez 221 253 253 0.37  NTU 5

Cloro Residual 227 253 253 1.04 nag/L 0,2-2.0

Colif. Totais 227 253 253 fus Bus/Pres Auséncia

E. Coli 0 253 253 fus Aus/Pres fluséncia

@s valores encontrados atendes ao exiside pela Portaria de Consolidacds do MS n® 05/2017 .

E ALA| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
! AV, PEREIRADASILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNP. 71,480 560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR

marricuLa-ov 16301 FATURA MENSAL

WA /2021 /0201 1,8

https:/fautoatendimento2. bb.com.brlapf-apj-autoatendimentofindex.htmi#/te [ REFERENCIA : VENGIMENTO TOTALA PAGAR ]

82650000000-3 32820091001-1 00000516301-9 032021800035

O



CPFL

ENERGIA

_ deForcaeluz

Uppe ecriprese 46 Grapo CPRL Enerdio

4d. Prof, Tarcllia + Campinias » 5P + CEP 13087-397
Inscrican Estadual: 244,946:329-113
Inscricao no CNF: 04.172.213/0001-31

Nota Fiscal
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA Cginta de Energia Elétrica
R IMPA LEOPOLDINA 411 CA 1 Do e e 2
e Emissao: 24/0372021
VL JARDINI Data de Apresentacdo: 25/03/2021
18044-010 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Cantrato N° 210042548446
Leitura Préximo Més: 23/04/2021
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
15 SORBUA44-00000095 214282732 700237913

PREZADO(A] CLIENTE

Mamtenha seus dados sempre atualizados, alguns itens d
reserve mais lempo para vaed em sew dia-a-dix. Mais ink

2 tarifa ¢ trib

d

BCLSIE O

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIWMA
R IMPA LEOPOLDINA, 411 CA 1
VL JARDINI
18044-010 SOROCGABA - 3P

ATENDIMENTO
0800 010 2570 INSTALAGAG

www.cpil.com.br 2025490435

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AQ FISCO

Cod. Descrigho da Operacio Més Quant, Unid.
115 N 303003343440 Ref.

PN SEU CODIGO

700237213

Faturada Med. Tributos

0505 Consume Lise Siskema (KW TUSD
0801 Cinsiine - TE
0B Adicisaal dy Bandaita Arrareia

Totsl Distribuidors

MARR2A
MARZ1
MAR2T

Hasrdnlco DE consumo kWh Dlas

2021 MAR  D— 115
103
120

38
13

m-mmu LoMTeN  n2miaten

Tarifacom  Valor Total  Bage Caleuln

TAR!FA ANFEL

1B67.0355.A56B.A97E.0B50.3CF2.25C2.6BB7

ciio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponivels em nosso site com rapidez ¢ seouranca ¢
¢ qm: constl fo ¥erse de sua conta,

CPF; 032.062.268-13

CLASSIFICAGAD: C: B1 Resi

Z201142TV

CONTA MES

VENCIMENTO
01/04/2021

TOTAL A PAGAR

MAR/2021 78,47

¢a0peracia  ioys Ry e prrisies wc;: 1:; o‘g;r:‘s Tatianas
RS (Dins)
3658 1200 488 ®/B 040 184 Amanea
%'\3 a5 Rt = 45 5T 030 178 06 [iaz
182 1200 0z 192  om 0.8 Lol
wm' 2¢ Diag
. P T A B T g
EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEFTURAS
N Energla  Leitura  Leitura Falor  ConsumoTaxads Perda  Leitura
MnpL W] 3] Pronimo Més
214282732 Aliva 19531 19413 1.00 118 23045021

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTC DE ENERGIA
Para Ita dos indi

acesse nosso shte www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

: AVISO IMPORTANTE j _

CédDébAut-Banco Total a Pagar (R5) Data de \fencimanto
Conta de Energla Flélﬂca 210042548446 78,47 01/04/2021
N* DEQBETO8E Série C
|Essa conta erd ser paga no credenclado mais perto de voce. Gonfira a lista completa no site

F 5 G SERVICOS DE COBRANCA
SUPERMERCADO NOSSA CASA
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULAGAD E

Pagua aqui Pix

RUA ROCHA POMBO SL 02 234 - VILA JARDINI
RDELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

7 8545869

|

U

Autenticagio Mecanica




30/03/2021 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.20.23
6511886511 SEGUNDA VIA @ees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: ©85.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83650000008-2 78478110303-7
854586580082-1 19842548446-4

Data do pagamento 38/03/2021
Valor em Dinheiro 78,47
Valor em Cheque 0,80
Valor Total 78,47

DOCUMENTO: 633887
AUTENTICACAO SISBE: 2,ABF.DA®,83B.2E0.DB8

https:/fautoatendimento2.bb.com briapf-apj-autoatendimentofindex.himi#/tem plate/~2Fconsultas~2F869-1.bh 7Mo



L

dEFOH;a eluz i CPFL G Inscricao Estadual: 244946326113
ENERGIA

5d Prof, Tarcﬂla Campmas a? (FP!?U.E? 397

| Uma enpresa do Grupo CPRE Ensigie: Insciicao no CNPEO4.122.213/0007-51

Nota Fiscal

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA SE:;I:Q lal;el‘:;‘r;!afgsigf;égca
R IMPA LEOPOLDINA 411 Data de Emissao: 24/03/2021
VL JARDINI Data de Apresentagio: 25/03/2021
18044-010 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N° 210042033501

Leitura Préximo Més: 23/04/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
15 SORBUA44-00000094 211430226 700237913 9EDS.E13D.DEDY.EE29.8A38.7DF2.8770.283R
PREZADOQ(A] CLIENTE : ; '

Mantenha seus dados sempre atualizados. alguns itens d i a tarifa ¢ tributacio de sua fatnra de encrgia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapides e seguranga ¢
reserve mais tempo para vocd em seu dis-a-dia. Mais inf fes acesse 0 enderecn que consta no verss de sua conta.

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA =il ' -
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA CPF: 032.062.268-13
R IMPA LEOPOLDINA, 411 GLASSIFICACAD: C B1 Resid: | - Bifs 2201427V

VL JARDINI

18044-010 SOROCABA - SP

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 ' INSTALAGAO -
: 700237913 MAR/2021 1/04/2021 69,15
www.cpfl.com.br 2025490427 -

DISCRIMINACAD DA OPERACAO - RESERVADO AQ FISCO

God. Descrigdo da Operagao Més  Quant  Unid. Tarifacom Valor Tolsl  gasaCalculo  Alig. ICMS  BaseCdlcule PIS  COFINS Bandeiras
115 N* 911251788482 Ret.  Faturada  Med. mm@s daOporagic jomg Ry cMs PISICOFINS  1,03%  473% T‘tg'&;'}“
05 Cansumg Uss Sksterna [KWhETUSE MarZq 104000  KWh 3436 1200 412 HIE 0,35 1683 Amarek
0001 Congui - TE MAR21 3310 3310 1200 307 33,10 0,34 157 06 s
0601 Adicional s Banars Amsrets MARR W) ) 189 69 1200 a0 1 ooz oa  Amee
Total Distinuicons 85 24 Dias

. . s B 328
HiSTC‘RICO DE CONSUMO RWh D!as TAR!F& QNFEL EQUIPAMENTOS DE MEDIG\O / DATAS DE LEITURRS

2021 MAR  Ee— Energla Laitura LLeftura Fator  ConsumoTaxa dePorda  Laitura

LY e 107 28 aommmn W\m uzs‘!am 24103/2021 Z2/02/2021  Multipl. [kWh] ] Préxime Més

Al e 182 33 211430226 Aiva 22622 22518 4,00 104 23042021
2020 DEZ ne— 8 2

HOV  — 81 3

Para dos i nosso site www.cpfl.com.br

Nota Fiscal

) CédDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
toniads brisrya Exticn 210042033501 69,15 01/04/2021
N’ 069806498 Sério C
Essa conta podera ser paga no crodenciade mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
F 8 G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMEO SL 02 334 - VILA JARDINI
Y : | SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELGCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA.
Pagun N Pix FORMULA VITAE FARMAGIA DE MANIPULACAQ E R DOUTCR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

00000005 69150110

77 734661695027 100420335018 Autenticacao Mecanica
¢pfl piratininaa




3e/03/2021 Banco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e3/ze21 - AUTOATENDIMENTO - 14.28.23
6511806511 SEGUNDA VIA ege2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codiga de Barras  83620006888-5 69150116387-7
73466169582-7  10042033581-8

Data do pagamento 3e/e3if2e21
Valor em Dinheiro 69,15
Valor em Cheque a,8e
Valor Total 69,15

DOCUMENTO: 833886
AUTENTICACAD SISBB: 8.C2D.375.D11.483.758

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimentofindex.htmi#/template/~2 Fconsultas~2F869-1.bb 6/10



29/03/2021

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof? Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas - SP
CNP] 04.172.213/0001-51
Insctigio Estadual 244.946.329.113

Pagamento via cidigo de barras
Sem valor fiscal

Emissdo: 29/03/2021

Mo di direito ac Creditn de ICMS

DADOS CADASTRAIS
Seu Codign Clienta Conta Contrato
booooxna4s povoox7913 pooooo3e3s
Nome do Clients
[MARIA
Enderego
R IMPA LEOPOLDINA

DADOS DA CONTA

Més Referéncia Perindo de Consumo Nimera da Conta de Energia
|2021/03 [23/02/2021 até 24/03/2021 [0202103069935249
Data de Faturamento Data de Venciments Velor Total a Pagar (R$)
[24/03/2021 Jo7/04/2021 |R$77,53

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA:
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGTSLACAQ VIGENTE,

OBSERVACOES

- Confira nossas dicas de sequranca. -

Atendimento CPFL
£10800 010 25 70

Atendimento preferencial pars portadores de deficigncia

auditiva e de fala

§ 0800 774 41 20
Quvidoria CPFL

£ 0800055 78 73
ARSESP

[ 0800727 0167

Ligacdo gratuita de telefones fivos.

ANEEL Agencia Nacional de Energia

Elétrica
[ 167
Ligacao gratuita de telefones fixos
para t]elermes celulares,
ENsery =3

www.cpfl.com.br

Em nossa pagina da internet vocd podard consultar débitos, solicitar 22 via de conta, trocar o nome da
fatura, informar falta de energia, solictar desligamento do imével, consultar regras de cobranga da ClP e
muitos outros servicos.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

DIC = Duracan de interrupgo individual por uidade consumidora(horafmés)

FIC = Frequénda de Interrupgdo individual por unidade cansumidora{gtd, /més)

DMIC = Duragdo méxima de interrupeio individual pot unidade consumidora(hora/més)
EUSD = Valor mensal do encarap de uzo do sistema de distribuigdc

Os indicadores apurados estio disponibilizados no nosso site e vocE pode soficitar a apuracio
dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DI qualquer tempo. Caso ocorra viclagio dos padries
destes indicadores, vocé tem o di receber uma e ¢do taria

CONFORME LEEISLA(;EO Vi AP I‘MCIMENI 0 INCTDIRA MULTA DE 294, JUROS DE
e tarifada na origern  MORA DE 0,023% A0 DY MONETARIA EM CONTA FUTURA.
o) s
: o oo
=N
W Ny
OO
5 67

LIMITE DE TENSAQ

(volts)

z imi imi
Nominal 4 fofior  Supesior
115 108 127
120 108 127
127 116 133
220 204 231
230 216 241
240 2i6 254
380 348 386

Resolucio ANEEL n°395, de
15/12/2009
InformacBes sobre condigiies

gerais de fornecimento, tarifas,
produtes, servicos prestados e
impostos se encontram &
diposicio dos consumidores para
consulta no site www.cpfl.com.br
e nas agéncias de atendimento.

Pague aqui - PTX

Cod. Déb, Automatico-Banco Nimero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
peoooxaess lo202103069935249 lo7/04/2021 Rs77,532
autenticacio mecinica

B36500000008 775301103161 934390980028 100413539352

AN

1M



30/03/2021 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/03/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.29.23
6511086511 SEGUNDA VIA aoe4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83690000008-8 77520118316-1
93439098902-8  16841353935-2

Data do pagamento 3@/e3/2021
Valor em Dinheiro 77,53
Valor em Cheque 8,89
Valor Total 77,53

DOCUMENTO: ©33885
AUTENTICACAQ SISBB: 5.4FD.CAA.CBA.7D4.488

https:h’a|.|loatendimantnz.bb.com.brlapf-apj-auloatendimantoﬁndex.htmf#!template!-chcnsultas—-zFBBQ“l.bb 510



MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

1 R T

fndice de Execucio:

Organizagdo:

'Servigo: ) REPUBLICA PARA JOVENS DE 18 A 21 ANOS " RUMO CERTO"

o o B S NS i = ==

Vagas Cajuveniadas: i ) 12 - 31/03/2021 -
o3

. Bairro de Residénciaem | Data IHas ac ‘
Nome Abreviado ; CPF Idade . Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia |
| | N | Sorocaba - ‘ Entrada | 116 Més/Ref.
1 MB 357.410.128-58 19 | VilaJardini SECID o 17/09/20 31
2 TMdeG.  |484.664.808-70 18 |VilaJardini SECID 26/10/20 31
3 L.AdPO 546.953.828-14 18 | VilaJardini Vara da Infincia 23/11/20 31
. J2%0.03.828-14 | 16 |Vradardmi @0 200 |Varadalnfamena @0 0| 231120 | = o
= = - - o - . =
o | . . )
& i L 1 TSR ki S
8 AT | 1
L2 i | Ao | N _
L ' |
1 I R o ey i
2 ) ' o L o SRl
) Total| 93

I

Observagfio 01: Alocar os nomes em crdem de data de entrada,

Observagdo 02: Informar nome completo e assinatura.

h—
Maria José 3; Almeida Lima - Presidente



Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba - Republica Jovem Rumo Certo

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOC TIOASSISTENCIAIS

|4E'1;id ade:

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

Tipo do Servico:

REPUBLICA l?_"_A_l_lA JOVENS DE 18 A 21 ANOS* RUMO CERTO”

Més/Ano:

mar/21

ATIVIDADES

INDIVIDUAL/GRUPAL OU

FAMILIAR

N° DE PARTICIPANTES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS

NOME E CARGO DO
PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

Grupal

a3

Arte e Cultura

Maria Luiza - PsicOloga /
Tania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Grupal

Inteligéncia Emocional

Maria Luiza - Psicologa /
Tania - Assistente Social /
Cintia - Coord,

Grupal

Oficina de Cidadania

Maria Luiza - Psicologa /
Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Grupal

Sexualidade

Maria Luiza - Psicologa /
Tania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Grupal

Convivéncia Familiar

Maria Luiza - Psicologa /
Tania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Atividade Extra - Plano de agio

Maria Luiza - Psicologa /
Téania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Grupal

Atividade Extra - Mercado de Trabalho

Maria Luiza - Psicologa /
Tania - Assistente Social /
Cintia - Coord.

Individual

Atividade Extra - Projeto de vida

Maria Luiza - Psicloga /
Ténia - Assistente Social /
Cintia - Coord.




Maria Luiza - Psicologa /
Ténia - Assistente Social /

Individual 1 Atividade Extra - Projeto de vida Cintia - Coord.
Maria Luiza - Psicéloga /
Ténia - Assistente Social /

Individual 1 Atividade Extra - Projeto de vida Cintia - Coord.
Maria Luiza - Psicéloga /
Ténia - Assistente Social /

Grupal 3 Atividade Extra - Assembleia Cintia - Coord.

Obs:

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CMDA Vistoria das atividades Compreende como aconecem as atividades com os jovens
CAPs Alegria de Viver Retorno com o psiquiatra Mudanca na medicagdo da jovem

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Arte e Cultura: Elaboragdo de planfetos sobre o dia das mulheres; Inteligéncia Emocional/Empreendedorismo (Saiude Mental): Ansiedade no dia a dia; Oficina de
Cidadania: Abordamos sobre os direitos ¢ deveres dos acolhidos diante da pandemia, abordamos sobre os cuidados necesserarios e as saidas apenas quando forem
essenciais; Sexualidade: Cuidado com a saide intimia e higiene; Convivéncia Familiar: Nenhum Jjovem solicitou o contato com a familia;
ATIVIDADES EXTRAS: Economia ¢ Rotina Doméstica: Cuidado e organizagdo das comidas; Plano de acio: Discussio entre coordenagdo para alinhar o melhor
trabalho para cada jovem ; Projeto de vida: Elaborar junto com 0 jovem suas metas do més; Mercado de trabalho: preparagfio para entrevista de emprego; Assembleia:
Convivéncia dos jovens e relagio deles com a coordenagiio;

Sorocaba, 31 de margo de 2021.

Responsabilizo—m%’pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.
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[bb.com.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a VIA BOLETO . 09/03/2021 11:21:33

INSTRUCOES:
JRS: VL P/DIA ATRASO

Cligue aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.

R$0,08 A PARTIR DE 27/03/21 MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 27/03/2021

Clique aqui e pague este bolefo através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

2 BANCODOBRASIL | 001-9 |

Reciba do Pagador

00190.61746 29935.519149 00004.400115 9 85710000023740

# Nome do Pag CPFICNPJENRderego
i Movimento de Mulheres N de Sorocaba CPF/CNPJ: 03.778.458/0001-64
: R Orestes Angelo Colo 62, Sorocaba -SP  CEP: 18056570

% Sacador/Avalista

R AR

Nossc-Nemero Nr_ Documento # Data de Vencimanlo # Valor do Documento (=) Vaior Pago
§ 6174298355-X g 5100203401 % 26/03/2021 § 237,40 % 237,40

% Nome do Beneficidno/CPFICNPJ/Endereco

g KALUNGA SA CPF/CNPJ: 43.283.811/0001-50

% ARUANA 150 TAMBORE BARUERI SP-06.460-010

i ﬁgéndatﬁc‘x:igu do Beneficino Autenticacio Mecanica

£1914-3/ 4400-8

SRR R

%2 BANCODOBRASIL | 001-9 |

00190.61746 29935.519149 00004.400115 9 85710000023740

Local de Fagamento

PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANGO DO BRASIL
Nome do Beneficiaria/CPF/CNPY

KALUNGA SA CPF/CNPJ: 43.283.811/0001-50

fé
%
%
|

Data do Documenta & Nr. Documento g Espece DOC Acens # Data do Processamento
05/03/2021 15100203401 %DM % N £ 09/03/2021

Uso go Banco # Carleira : Espécie % Quantidade & xValor

5100203401 i1 RS fooo000

I ¢les de Resp idade do Beneficiario

JRS: V1 p/Dia Atrasa Es$0,08 2 PARTIR DE 27/03/21

MULTA DE 2,00% A PARTIR DE 27/03/2021

Mome do Fagado:fGPF}CNPJEndﬁeco
Movimento de Mulheres N de Sorocaba CPF/CNPJ; 03.778.458/0001-64
R Orestes Angelo Colo 62,
Sorocaba-SP CEP:18056570
Sacadoriavaiista : =

LT

% Data de Vencimento
£ 26/03/2021

% Agéncia/Codiga do Benaficidrio
F 1914-3 / 4400-8

7 Nosso-Nimern

% B6174299355-X

% (=) Valor do Documento

| 23740

(-} Desconte/Abatimento
{+} JurosMuita

{=) Valor Cabrado

237,40

Codign de Baixa

Autenticagao Mecnica Ficha de Compensagao



09/03/2021 Banco do Brasil

g I (G3360913150800111
Sl Consultas - Emissdo de comprovantes 09/03/2021 13:21:32
@3/e3/2621 - BANCO DO BRASIL - 13:21:34
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 65.751-2

BANCO DO BRASIL
98198617462993551914900604488115985710000023740
BENEFICIARIO:

KALUNGA SA

NOME FANTASIA:

KALUNGA SA

CNPJ: 43.283.811/60601-50

PAGADOR :

Hovimento de Mulhieres N de Sorocaba

CNP]: ©3.778.458/0001-64

NR. DDCUMENTD 30.961
NOSS50 NUMERO 6174299355
CONVENIO Booobeaa
DATA DE VENCIMENTQ 26/83/2021
DATA DO PAGAMENTO 89/03/2021
VALOR DO DOCUMENTO 237,40
VALOR COBRADO 237,48
NR . AUTENTICACAD 5.D33.DD5.C36.A95.BAA

Central de Atendimento BB

4p@4 0@l Capitais e regices metropolitanas
8880 729 8801 Demais localidades.

Consultas, informaceoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

egea 729 5578

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
€868 729 Bags

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#ftemplate/~2F consultas~ 2F869-1.bb



